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Lawberploftesss
Presssack rot & weiB, Leberwurst, Griebenwurst, Gottinger,
raher Schinken, Dosenfleisch, Emmentaler, Gerupfter

Sehink enplosfters

roher Schinken, Brot und Butter

Kﬁ/sepl otfte

Emmentaler, Gerupfter, Kochkése, Camembert, Limburger

Wurst nit MMS/K i

grobe Fleischwurst, Brot
Housmochersilze:
Limburger mit [VusiK:
Belegte Broterss

wahlweise mit - Hausmacherwurst, rchem Schinken,
Dosenfleisch, Gdttinger, Emmentaler

Erot mit Geruptten o. KochKise
Fortion Ger up/%ef 0. KochK dse
Hodb § Holb

Gerupfter und Kochkase

Belegte [ ougenstornge

wahlweise mit - rohem Schinken oder Emmentaler

Laugenbreze

12,50 €

1,50 €

1200 €

800 €

8,00 €
750 €
750 €

450 €
700 €
750 €

450 €

150 €
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Zusatzstoffe:

Curr/vu/ocrsfz 10,90 €
mit Pommes 2

GebocKener Comembert 700 €
Br ot w iir sterss 9,00 €

mit Sauerkraut & Brot

Stroammer Vooxiss 8,50 €

Brot mit rahem Schinken & 2 Spiegeleiern

Fortion Fommes Frites 3,50 €

1: mit Farbstoffen | 2: mit Konservierungsstoffen | 3: mit SiBungsmittel | 4: mit Antioxidationsmittel
5: Geschmacksverstérker | 6: mit Phosphat
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alkoholfreie

Wasser (still, medium, spritzig)
Zitronenlino

Spezi

Aptelschorle
Woddbeerenschorle
Johonnisbeerschorle
Coco~Cola (Kein)

Coco~Cola (groB)

051
051
051
051
051
051
0251

051

300 €
3,00 €
300 €
300 €
3,00 €
4,00 €
200 €
350 €



Bier vom Fass

Fils
L ager

Zwerglo

Brauerei Fassla, Bamberg

5&707"/5/' .,Hel[es"
Steinkhouer Wejsse
Eodler noturtrib

Brauerei Goller, Zeil am Main

Bier alkoholfrei (nicht vom Fass)
Fils

Weizen
Brauerei Goller, Zeil am Main

051
051

051

051
051

051

051

051

340 €
3,40 €
340 €

340 €
3,60 €
340 €

340 €
3,60 €
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Gocchus

Kabinett - Weinbau Hofmann, Sand am Main

Maller—TAargoun

Qualitatswein - Weinbau Brech, Steinbach

Silvaner:

Qualitatswein - Weinbau Fischer, Steinbach

Kot 1719 |

Qualitatswein - Weinbau Fischer, Steinbach

Schworzriesling

Qualitatswein im Holzfass gereift -
Weinbau Fischer, Steinbach

Weinschorle weilf

stB oder herb

Kot /'r/jsa/tar le

stB oder herb

* enthalt Sulfite

0251

0251

0251

0251

0251

0251
051

0251
051

4,50 €

580 ¢€

4,00 €

4,00 €

4,50 €

280 €
500 €

280 €
500 €
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Somimer -SPK iF2
Sektkellerei - Martin Fischer, Steinbach

/Aﬂé/ ol SPK A
Huja '

Ouzo

Williaons Christ

Jdger meister
HoselnussliK ér

SchoK o-Kotwein—L_iKsr
EierliKor

Asboch mit Colo
Bocordi mit Colo

Howono. wiit Coloo

* enthalt Sulfite

0251

0251

0251

2cl
2cl
2¢l
guel
2
021
021
021

021

500 €

500 €
4,00 €

2,00 €
250 €
250 €
250 €
250 €
200 €
350 €
350 €
350 €



Unsere niichsten Veranstalturngen

Zumr Online-Kodender
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Inh. Rolf Laubmeister
PArkefaRele @ info@lauber-garten.de @ www.lauber-garten.de

Q 97500 Ebelsbach D +49(0)151 61 24 06 54 instagram.com/lauber_garten


https://lauber-garten.de/#Veranstaltungen

